



+48 509 495 225  
+48 885 440 444

## KARKONOSZE 3 DNI

### Dzień 1

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych. Przejazd do Sobieszowa i wejście na położone nieopodal **ruiny zamku Chojnik**, wzniesionego w połowie XIV w. jako warownia obronna. Zamek położony jest na terenie Karkonoskiego Parku Narodowego. W spacerze będzie nam

towarzyszył miejscowy przewodnik górski, który opowie o historii zamku i legendach z nim związanych, szczególnie o pięknej i okrutnej Kunegundzie. Na zamku będzie możliwość wejścia na wieżę widokową, z której rozpościera się piękna panorama Karkonoszy i Kotliny Jeleniogórskiej. Przejazd do **Karpacza** i wizyta w „**Karkonoskich tajemnicach**”, czyli interaktywnym muzeum prezentującym legendy i baśnie związane z Karkonoszami i światem Ducha Gór. Prezentowane przypowieści przybliżą nam postać legendarnych Walończyków oraz podpowiedzą do czego używać można korzeń mandragory. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

### Dzień 2

Śniadanie. Przejazd do Kowar a ok 10.00 wizyta w **tajnej kopalni uranu „Sztolnie Kowary”**, gdzie przewodnik opowie nam pasjonującą historię kowarskiego górnictwa i wydobywania kruszców, żelaza i rudy uranowej na zlecenie władz ZSRR. W czasie podziemnego spaceru dowiemy się więcej o ciężkiej pracy gwarków – dawnych górników, zobaczymy również wystawę sudeckich minerałów. Przejazd do Karpacza gdzie przespacerujemy się po głównym deptaku Karpacza, czyli po ulicy Konstytucji 3 Maja, pełnej urokliwych karczm i sklepów z regionalnymi pamiątkami. Nie pominiemy też **Skweru Śladów Zdobywców**, gdzie znaleźć można ślady butów wyprawowych wybitnych polskich himalaistów, m.in. Leszka Cichego, Jerzego Kukuczki czy Krzysztofa Wielickiego. Na koniec spaceru po centrum Karpacza zobaczymy ukryty skarb miasta, urokliwą **zaporę na rzece Łomnica**, zaś na koniec pobytu w Karpaczu zobaczymy najstynniejszą budynec w mieście – **świątynię Wang**. Jest to drewniany kościół przeniesiony do Karpacza z Norwegii w 1842 roku, do którego budowy nie użyto żadnych gwoździ. Przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

### Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, następnie przejazd do **Parku Miniatur**. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót do miejsca zbiórki w godzinach popołudniowych.

### Świadczenia zawarte w cenie :

Przejazd autokarem,  
2 noclegi w hotelu ,  
2 śniadania i 2 obiadokolacje,  
Ubezpieczenie NNW do 10 000, 00 zł  
Przewodnik lokalny- dwa dni  
Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów dla dzieci



Chcesz wiedzieć więcej? Zapraszamy do kontaktu: [biuro.busdavid@gmail.com](mailto:biuro.busdavid@gmail.com)